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First name Last name Group [Country (A-Z) [E-Mail
Mr |Alexander Bernhuber EPP Austria alexander.bernhuber@europarl.europa.eu
Mr |Gerald Hauser Patriots for Europe |Austria gerald.hauser@europarl.europa.eu
Mr |Tom Waitz Greens/EFA Austria thomas.waitz@europarl.europa.eu
Mr  |Wouter Beke EPP Belgium wouter.beke@europarl.europa.eu
Mr |Benoit Cassart Renew Belgium benoit.cassart@europarl.europa.eu
Ms |Barbara Bonte Patriots for Europe |Belgium barbara.bonte@europarl.europa.eu
Mr |llia Lazarov EPP Bulgaria ilia.lazarov@europarl.europa.eu
Mr |Stanislav Stoyanov ESN Bulgaria stanislav.stoyanov@europarl.europa.eu
Mr  |Marko VESLIGAJ S&D Croatia marko.vesligaj@europarl.europa.eu
Mr  |Tomas Kubin Patriots for Europe |Czech Republic [tomas.kubin@europarl.europa.eu
Mr |lvan David ESN Czech Republic |ivan.david@europarl.europa.eu
Ms |Katefina KONECNA Non-attached Czech Republic |katerina.konecna@europarl.europa.eu
Ms |Veronika Vrecionova ECR Czech Republic |veronika.vrecionova@europarl.europa.eu
Mr |Asger Christensen Renew Denmark asger.christensen@europarl.europa.eu
Mr |Pekka Toveri EPP Finland pekka.toveri@europarl.europa.eu
Ms |Elsi Katainen Renew Finland elsi.katainen@europarl.europa.eu
Mr [David Cormand Greens/EFA France david.cormand@europarl.europa.eu
Mr |Arash Saeidi GUE/NGL France arash.saeidi@europarl.europa.eu
Mr |Gilles Pennelle Patriots for Europe |France gilles.pennelle@europarl.europa.eu
Mr  |Eric Sargiacomo S&D France eric.sargiacomo@europarl.europa.eu
Mr  |Jérémy Decerle Renew France jeremy.decerle@europarl.europa.eu
Ms |Céline Imart EPP France celine.imart@europarl.europa.eu
Ms |Marie Dauchy Patriots for Europe |France marie.dauchy@europarl.europa.eu
Ms |Valérie Deloge Patriots for Europe |France valerie.deloge@europarl.europa.eu
Ms |[Claire Fita S&D France claire fita@europarl.europa.eu
Mr |Norbert Lins EPP Germany norbert.lins@europarl.europa.eu
Mr |Arno Bausemer ESN Germany arno.bausemer@europarl.europa.eu
Mr |Sebastian Everding GUE/NGL Germany sebastian.everding@europarl.europa.eu
Mr |Stefan Kohler EPP Germany stefan.koehler@europarl.europa.eu
Mr |Martin Hausling Greens/EFA Germany martin.haeusling@europarl.europa.eu
Ms |Christine Schneider S&D Germany christine.schneider@europarl.europa.eu
Ms |Lena Diipont EPP Germany lena.duepont@europarl.europa.eu
Ms |Marion Walsmann EPP Germany marionerika.walsmann@europarl.europa.eu
Ms |Christine Singer Renew Germany christine.singer@europarl.europa.eu
Ms |Maria Noichl S&D Germany maria.noichl@europarl.europa.eu
Mr |Emmanouil Fragkos ECR Greece emmanouil.fragkos@europarl.europa.eu
Mr_ |Sakis Arnaoutoglou S&D Greece sakis.arnaoutoglou@europarl.europa.eu
Mr |Emmanouil Kefalogiannis EPP Greece manolis.kefalogiannis@europarl.europa.eu
Mr |Péter Magyar EPP Hungary peter.magyar@europarl.europa.eu
Mr |Csaba DOmMotor Patriots for Europe |Hungary csaba.domotor@europarl.europa.eu
Ms |Zsuzsanna Borvendég ESN Hungary zsuzsanna.borvendeg@europarl.europa.eu
Mr |Luke Flanagan GUE/NGL Ireland lukeming.flanagan@europarl.europa.eu
Mr |Barry Cowen Renew Ireland barry.cowen@europarl.europa.eu
Mr |Ciaran Mullooly Renew Ireland ciaran.mullooly@europarl.europa.eu
Ms |Maria Walsh EPP Ireland maria.walsh@europarl.europa.eu
Mr |Sergio Berlato ECR Italy sergio.berlato@europarl.europa.eu
Mr |Carlo Fidanza ECR Italy carlo.fidanza@europarl.europa.eu
Mr |Nicola Procaccini ECR Italy nicola.procaccini@europarl.europa.eu
Mr |Francesco Ventola ECR Italy francesco.ventola@europarl.europa.eu
Mr |Salvatore De Meo EPP Italy salvatore.demeo@europarl.europa.eu
Mr |Herbert Dorfmann EPP Italy herbert.dorfmann@europarl.europa.eu
Mr |Giuseppe Antoci GUE/NGL Italy giuseppe.antoci@europarl.europa.eu
Mr |Raffaele Stancanelli Patriots for Europe |ltaly raffaele.stancanelli@europarl.europa.eu
Mr |Stefano Bonaccini S&D Italy stefano.bonaccini@europarl.europa.eu
Mr |Dario Nardella S&D Italy dario.nardella@europarl.europa.eu
Ms |Annalisa Corrado S&D Italy annalisa.corrado@europarl.europa.eu
Ms |Cristina Guarda Greens/EFA Italy cristina.guarda@europarl.europa.eu
Ms |lsabella Tovaglieri Patriots for Europe |ltaly isabella.tovaglieri@europarl.europa.eu
Ms |Elisabetta Gualmini S&D Italy elisabetta.qualmini@europarl.europa.eu
Ms |Camilla Laureti S&D Italy camilla.laureti@europarl.europa.eu
Mr | Vilis Kristopans Patriots for Europe |Latvia vilis.kristopans@europarl.europa.eu
Mr |Charles Goerens Renew Luxembourg charles.goerens@europarl.europa.eu
Ms |Tilly Metz Greens/EFA Luxembourg tilly. metz@europarl.europa.eu
Mr |Peter Agius EPP Malta peter.agius@europarl.europa.eu
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Mr |Bert-Jan Ruissen ECR Netherlands bert-jan.ruissen@europarl.europa.eu
Mr |Ton Diepeveen Patriots for Europe |Netherlands ton.diepeveen@europarl.europa.eu
Ms |Anja Hazekamp GUE/NGL Netherlands anja.hazekamp@europarl.europa.eu
Ms |Jessika Van Leeuwen EPP Netherlands jessika.vanleeuwen@europarl.europa.eu
Ms |Anna Strolenberg Greens/EFA Netherlands anna.strolenberg@europarl.europa.eu
Mr  |Waldemar Buda ECR Poland waldemar.buda@europarl.europa.eu
Mr  |Kryzstof Hetman EPP Poland krzysztof.hetman@europarl.europa.eu
Ms |Marta Wcisto EPP Poland marta.wcislo@europarl.europa.eu
Mr |Paulo Do Nascimento Cabral [EPP Portugal paulo.nascimentocabral@europarl.europa.eu
Mr |André Rodrigues S&D Portugal andre.franqueirarodrigues@europarl.europa.eu
Ms |Marta Temido S&D Portugal marta.temido@europarl.europa.eu
Mr |Claudiu-Richard [ TARZIU ECR Romania claudiu-richard.tarziu@europarl.europa.eu
Mr |Dan-$tefan Motreanu EPP Romania dan-stefan.motreanu@europarl.europa.eu
Mr_|Nicolae STEFANUTA Greens/EFA Romania nicolae.stefanuta@europarl.europa.eu
Mr |Daniel Buda EPP Romania daniel.buda@europarl.europa.eu
Mr  [Luis-Vicentiu Lazarus Non-attached Romania luis.lazarus@europarl.europa.eu
Mr |Gheorghe Carciu S&D Romania gheorghe-florin.carciu@europarl.europa.eu
Ms |Georgiana TEODORESCU ECR Romania georgiana.teodorescu@europarl.europa.eu
Ms |Maria Grapini S&D Romania maria.grapini@europarl.europa.eu
Mr  |Michal Wiezik Renew Slovakia michal.wiezik@europarl.europa.eu
Ms |Katarina Roth S&D Slovakia katarina.roth@europarl.europa.eu
Mr |Gabriel Mato EPP Spain gabriel.mato@europarl.europa.eu
Mr  |Alvise Pérez Non-attached Spain luisalvise.perezfernandez@europarl.europa.eu
Ms |Esther Herranz Garcia EPP Spain esther.herranzgarcia@europarl.europa.eu
Ms |Cristina Maestre S&D Spain cristina.maestre@europarl.europa.eu
Ms |[Elena Sancho Murillo S&D Spain elena.sanchomurillo@europarl.europa.eu
Ms |Carmen Crespo Diaz EPP Spain mariacarmen.crespodiaz@europarl.europa.eu
Ms |Mireia Borras Pabén Patriots for Europe |Spain mireia.borras@europarl.europa.eu
Ms |lratxe Garcia Pérez S&D Spain iratxe.garcia-perez@europarl.europa.eu
Mr |Par Holmgren Greens/EFA Sweden par.holmgren@europarl.europa.eu
Ms |Emma Wiesner Renew Sweden emma.wiesner@europarl.europa.eu
Ms |Heléne Fritzon S&D Sweden helene. fritzon@europarl.europa.eu
Ms |Jessica Polfjard S&D Sweden jessica.polfiard@europarl.europa.eu
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